ISTITUTO TECNICO STATALFE
3 SETTORE ECONOMICO E TECNCGLOGICO
G “MANLIO ROSSI DORIA™
o SOOI MARIGLIANG (NA) — Via Rossi Doria, 2 - Telefono 081 885 13 43 — Fax 081 519 18 82
ST TUTO'fEéN'C'G'éTATALE e S@istruzione.it - Codice Fiscale 92003220636~ PEC natd420003@pec.istrazione

Sy

ROSS! DORIA" MARIGLIANO INA; codice univoco fatturazione elettronica UFSIEM
N°® Prot - 0004886 Marigliano, 11/:0/2016
- o . Al Sito Web

111 Of20€6 Uscita Agli att
Ogﬁetto De'{ezmma dzngenaafs per I'avvie delle procedure di acquistoc mediante affide diretio ai sensi
dell’art. 36 ~comma 2-lettera a del D. Lgs n.50/2016 sut codice degli appalti entrato in vigore il
18/04/2016 per Vacquisio di n. 10 KIT ARDUING.

[ Dirigente Scolastico

VISTO il R. D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente 'amministrazione del Patrimonic. e 1a
Contabilita Generale delio Stato ed }1 relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggic 1924, n.
827 e ss.mm. if.;

VISTA la: IGLQG 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amminisirativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modifiche;

VISTO i Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, conceriente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai seisi della
legge 15 marzo 1997, n. 59; ‘
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti Jocali, per la riforma della Pubblica Amministrazione  per ch
Smehficamonc, amrministrativa"; :
NVISTO il-Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull”ordinarmento del
favoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive modifiche ;

VISTO T'art. 34 del Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente Regolamento
concernente le  Istruzioni gemerali sulla gestione amministrativo-contabile delle isituzioni
suolasllchc _ _
VISEC} 1.a1r?w 125 ¢. 119 del D, L.gs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi'e
forttiture”; ' ‘
VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 3/ 0 2010, v 207);
VISTO il D - Lgs n. 50/2016 sul codice deglt appalti entrato in vigore il 18/04/20

\/IS ro i regolamento interno sull’attivita negoziale deliberato dal Conmgim d'Isitute i
05/10/2015; ‘
RILF V/\ I'A I’esigenza di acquistare, con ur genza n. 10 Kit Arduino ad uso didattico ;
DETERMINA

D1 ddI€ avvio alla procedura per P'affidamento diretto della fornitura di n. 10 kit Arduine 1 mezzo
mdaﬂflne di mercato su MEPA, effettuato ai sensi dellart. 36 — comma  2- lettera a del D Lgs
/2016 sul codice degli appalti e trato in vigore il 18/04/2016 aggiudicando la fornitura %ilq dxtta
n l' lmpoﬂo pili basso.

/' o
1 Dm
Protf szs tphe f&,

dgrafa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Dudes . 30 1993
N

entr



